(40583) REF: 12273 H 83

## INMOBILIARIA JAMA S.A.

Guayaquil, junio 12 del 2000

Señora

LEONOR PLAZA POLANCO

Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que en la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía INMOBILIARIA JAMA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarla GERENTE de la compañía por el período de CINCO AÑOS y con todas las atribuciones y deberes inherentes a su cargo.

Con tal calidad, le corresponderá a Usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en caso de falta, ausencia o impedimento del Presidente de acuerdo a lo dispuesto en el artículo octavo del Estatuto.

La compañía Inmobiliaria Jama S.A. se constituyó mediante escrituras públicas de constitución y rectificación de constitución extendidas ante el Notario de Guayaquil, Dr. Jorge Jara Grau, el 24 de septiembre de 1982 y 9 de diciembre de 1982 respectivamente, e inscritas en el Registro Mercantil de este cantón, el 26 de abril de 1983.

Atentaniente

Abg. Ma. Elena Vicuna Fadul

Secretaria Ad-hoc de la Junta General

ACEPTO DESEMPEÑAR FIEL Y LEGALMENTE EL CARGO DE GERENTE DE INMOBILIARIA JAMA S.A. Guayaquil, junio 12 del 2000.-

LEONOR/PLAZA POLANCO

CC: 1305777045

Ecuatoriana

Domicilio: General Córdova 1.021, Edificio San Francisco 300, piso 15, oficina 1

## REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1.- En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de GERENTE de la compañía INMOBILIARIA JAMA S.A. a favor de LEONOR PLAZA POLANCO, folio(s) 41.673, Registro Mercantil número 12.165, Repertorio número 15.373 - Se archivan los Comprobantes de pago por los impuestos respectivos. - Guayaquil, cuatro de Julio del dos mil.-

Lcdo. Carlos G. Pónce Alvarado Registrador Mercantil Suplente del Cantón Guayaquil

f.MCdR

Trámite Nº 37148

Valor pagado por este trámite